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25%
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Polyester
Polyester

TASCA PORTA METRO
RULE POCKET
POCHE MÈTRE 

CUCITURA TRIPLA DI RINFORZO           
TRIPLE REINFORCEMENT SEAM

COUTURE TRIPLE DE RENFORCEMENT

TENERÉ PRO JEANS

FITTINGPERFORMANCESPESO
Weight

Poids

RINFORZI
Reinforcements
Renforcements

TESSUTO
Fabric
Tissus

100% 
Polyester 

Oxford PU 
coated

Art.  Tg.

32399 S

32400 M

32401 L

32402 XL

32403 XXL

32404 XXXL

Art.  Tg.

32393 S

32394 M

32395 L

32396 XL

32397 XXL

32398 XXXL

Art.  Tg.

32405 S

32406 M

32407 L

32408 XL

32409 XXL

32410 XXXL

Art.  Tg.

36040 S

36041 M

36042 L

36043 XL

36044 XXL

36045 XXXL
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TASCA PORTA GINOCCHIERA
KNEE GUARD POCKET
POCHE PORTE-GENOUILLÈRE

ELASTICO IN VITA
ELASTIC ON WAIST
TAILLE ÉLASTIQUE 
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